品番 : EA345EB-12
品名 : AC100V(60Hz)/32mm 水中ポンプ(海水用)
販売価格 52,000円（税抜）／ 円（税込）57,200
カタログ価
格
52,000円（税抜）／57,200円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
2578ページ
（2025/06/08 06:43現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー 工進 型番 SK-63210
周波数 60Hz 出力 150W
口径(mm) 32 吐出量 63L/分
サイズ(mm) φ164×255(H) 重量(kg) 5.1
電源 AC100V 最大全揚程 7m
最大吐出量 120L/分 使用可能ホース内径 32・25mm
定格電流 2.9A 消費電力 265W
回転数 3200rpm 電源コード長 5m（漏電遮断器付）
漏電遮断器 定格容量12A/定格感度電流15mA 発電機必要容量 0.8kW以上
連続使用時間 8時間（※但し消耗品の寿命は累計使
用時間3000時間）
最低起動水位目安 10cm
最大延長コード長さ 0.75m㎡時：20mまで
1.25m㎡時：40mまで
残水水位目安 2.4cm
付属品 タケノコニップル (32×32mm) 、タケノ
コニップル (32×25mm) 、カップリング
（32mm）、カップリングパッキン
（32mm）、ロープ（5m）、ホースバンド
（32・25mm用）、取扱説明書
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
漏電遮断器付
焼付防止安全装置を内蔵で長時間(1日8時間まで)の連続運転可能。
※最大全揚程時の吐出量は0リットル/min、最大吐出量時の揚程はほぼ0mの数値になります。
清水・海水用
養魚場の排水に
魚洗いに
海水の入れ替えに
海苔機械の組み込みに
甲板の洗浄に
船舶の緊急排水に
ハッチの給排水に